

								
								x

								Nastavení souborů cookie

								
										
												Bezpodmínečně nutné soubory cookie


												Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro navigaci v rámci webových stránek a použití poskytovaných funkcí. Bez těchto souborů cookie nelze požadované služby (například navigace mezi stránkami) poskytovat.


												Podrobnosti o cookies
												    	
												Vždy aktivní
											
	 
	
												Výkonnostní cookies


												Používáme soubory cookie pro analýzu, abychom zjistili, jak návštěvníci využívají naše webové stránky a pro sledování výkonnosti webových stránek. To nám dává příležitost poskytovat kvalitní zážitek úpravou nabídky a okamžitým zjištěním a vyřešením případných problémů. Používáme například výkonnostní cookies ke sledování, které stránky jsou nejoblíbenější, způsob, jak nejúčinněji propojovat stránky a určit, proč některé stránky hlásí chybové zprávy. Tyto soubory cookie můžeme také použít k zvýraznění položek nebo nabídek služeb na stránkách, protože jsme na základě Vašeho využívání webových stránek přesvědčeni,  že tyto příspěvky/nabídky jsou pro Vás zvlášť zajímavé. Informace shromážděné těmito cookies nejsou spojeny s osobně identifikovatelnými informacemi poskytnutými nám nebo našim dodavatelům.


												Stránka aktuálně používá soubory cookie služby Analytics Analytics:


												Podrobnosti o cookies
												    	
												
											
	 
	
												Funkční cookies webové stránky


												Cookies používáme k poskytování určitých funkcí. Tyto cookies se nepoužívají ke sledování návštěvy jiných webových stránek.


												Podrobnosti o cookies
												    	
												
											
	 
	
									 			Potvrdit volbu
												
												Akceptovat všechny soubory cookie
												
										


								

								

							
 


							
									Soubory cookie používáme ke zlepšení uživatelské přívětivosti našich webových stránek, k personalizaci obsahu a reklam, k poskytování funkcí pro sociální média a k analýze našeho datového provozu. Sdílíme také informace o Vašem používání našich webových stránek s našimi sociálními, reklamními a analytickými partnery, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili z Vašeho používání jejich služeb. Prosím klikněte na [Akceptovat všechny cookie] pokud souhlasíte s používáním všech našich cookies. Klikněte na [Nastavení souborů cookie] pro úpravu nastavení cookies na našem webu. Zásady Cookie	Nastavení souborů cookieAkceptovat všechny soubory cookie
									


								

							

						




	




      




Přeskočit navigaci

	Celý svět
	search
	Menu





















		
		







				
					
						Hledat
							


								


						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
					

				

			

			



	

DOMŮ
	

Výrobky
	

Řešení
	

Servis
	

Novinky
	

Společnost
	

MyMitsubishi
	

Registrační formulář
	

Přihlášení













	

DOMŮ
	

Výrobky
	

Řešení
	

Servis
	

Novinky
	

Společnost
	

MyMitsubishi









Hlavní obsah







	
	













Factory Automation











	Malé
	Střední
	Velké














Factory Automation






	



	



	



	



	








	


	


	


	


	








Výrobky & Řešení


Řešení





	


Automotive
	


Výroba
	


Food & Beverage / CPG
	


Balení
	


Life Science
	


Smart Condition Monitoring
	


Energetika
	


Decentrální řídící systémy
	


Energetické systémy
	


Vodní hospodářství
	


Manipulace s materiálem
	


Bezpečnost
	


Linear Transfer System
	


e-F@ctory
	


Cloud computing









Zobrazit vše


Výrobky


	



Edge Computing produkty


	
Průmyslový počítač MELIPC
	
Software Edge Computing


	



Řídicí jednotky


	
Programovatelné řídicí jednotky MELSEC
	
Řídicí jednotky pro malé aplikace
	
Řídicí jednotky pro servosystémy
	
MITSUBISHI CNC


	



Pohonná technika


	
AC servozesilovače MELSERVO
	
Frekvenční měniče FREQROL
	
Softstartéry MEsoftstart


	



Vizualizace


	
Dotykové operátorské panely GOT
	
ICONICS Solution Suite
	
SCADA (MAPS)
	
Průmyslové počítače


	



Roboty


	
Průmyslové / Kolaborativní roboty MELFA


	



Nízkonapěťová spínací zařízení


	
Nízkonapěťové výkonové vypínače
	
Stykače a spouštěče motorů


	



Výrobky k monitorování elektrických veličin


	
Přístroje pro měření energie
	
Přístroje pro podporu energetických úspor


	



Výrobky vysokého napětí Sítě středního napětí


	
Ochranná relé - MEprotect


	



Obráběcí stroje


	
Laserové obráběcí stroje
	
Elektroerozivní stroje 


	



Sewing Machines


	
Sewing Machines










	

Aktuální tisková prohlášení
	

Poslední zprávy





	2022-01-11
	

Creating intelligent packaging solutions for a global market
Golden Packaging (Golden Pak) has many years of rich service experience in the ice cream industry, as well as providing all kinds of packaging equipment for many leading enterprises in the cold beverage industry. Golden Pak’s equipment is also exported to more than 60 countries and regions.


	2022-01-05
	

AGAMEDE revolutionises biotechnology and fights COVID-19 
Developed at the Institute of Bioorganic Chemistry of the Polish Academy of Sciences, alongside Mitsubishi Electric, Labomatica and Perlan Technologies, the AGAMEDE robotic system was designed to significantly speed up the diagnosis of SARS-CoV-2.


	2021-08-19
	

100 years of Mitsubishi Electric – a story of success
A century of Mitsubishi Electric – a company with a rich history which parallels that of modern-day Japan. Since 1921 Mitsubishi Electric’s success has grown as a global player in the field of automation.


	2021-07-13
	

Royal HaskoningDHV and Mitsubishi Electric provide integrated solutions for digitally connected water utilities
Royal HaskoningDHV and Mitsubishi Electric’s combined knowledge and experience in the global water sector, make the two companies a perfect fit for developing the platforms required for digitally connected and sustainable water infrastructure.


	2021-06-15
	

New Graphic Operation Terminals from Mitsubishi Electric Provide “Wider“ Choices
Mitsubishi Electric has launched two new Graphic Operation Terminals (GOTs), which come as the latest addition to its GOT2000 Series Wide Model lineup. The 12.1-inch widescreen models, which feature narrow bezels and come in frame colors of smart silver (GT2512-WXTSD) or cool black (GT2512-WXTBD), will help meet customers’ needs for a wider screen to show more information in factory, process ...



Zobrazit vše



	2021-04-21
	

Oznámení o dostupnosti měničů FR-D700
Formální vyjádření zastoupení Mitsubishi Electric Česká republika ke skutečné situaci ohledně dostupnosti měničů FR-D700, vzhledem k nepodloženým a nepravdivým informacím šířícím se na trhu.


	2020-11-02
	

Nová série webinářů
S novým měsícem jsme si pro Vás připravili řadu zajímavých webinářů, kterých se zúčastní i naši obchodní partneři.


	2020-11-02
	

Kompletní řešení pro potravinářský průmysl
V naší společné kampani s firmou B:Tech Vám rádi zajistíme kompletní řešení v průmyslu zpracování potravin a nápojů.


	2020-07-31
	

Kompletní řešení pro čističky odpadních vod
Mitsubishi Electric a náš partner společnost SIMAP mají pro Vás kompletní řešení pro čističky odpadních vod - vizualizace a řídicí systém v jednom balíku!


	2020-06-25
	

Záznamy všech odvysílaných webinářů.
V uplynulých měsících náš obchodní a aplikační tým uspořádal sérii obchodně a technicky zaměřených webinářů. Pro Váš velký zájem na této stránce naleznete seznam jednotlivých webinářů s agendou a odkazem na záznam. K webinářům byly také přidány odkazy na videa týkající se dané tématiky.












	
Dotazy
	


Kontakt
	


Báze znalostí
	


Nápověda





Servis


	
Servis
	
Podpora
	
Směrnice
	
Školení
	
Stahování
	
e-shop




 


Více





 
Assista- Kolaborativní robot od Mitsubishi Electric – Opravdu průmyslové
Skutečně spolupracující


Více





 
Contact Image Sensors – Optimální snímání obrazu pomocí pokročilé technologie CIS


CIS






 


Nahoru

 



	
		

	Celý svět
	Mapa stránek
	Imprint
	Cookies
	Podmínky použití
	Prohlášení o ochraně dat
	Formulář osobních údajů










Copyright Mitsubishi Electric Corporation. All Rights Reserved.
		
 
	






Nahoru




